
Edité le 21/11/2019

Référence produit 51300000

Version 2019 Clip'GO

Désignation LEVPANO® I

à partir du N°série 70 710

jusqu'à N° série

Référence Désignation

PR0431 Poutre complete (avec bras + rallonges)

PR0230 Sabot de bras avec ressort et vis/écrou M8

PR0006 Tampon de bras avec rivet

PR0044 Tampon de rallonge de bras avec rivet

PR0429 Rallonge de bras avec crochets

PR0430 Rallonge de bras sans crochets

PR0425 Tête

PR0424 Tube rallonge 1m

PR0062 Petite colonne

PR0055 Colonne intermédiaire avec chapeau sans poulie

PR0064 Goupille clips

PR0060 Treuil avec manivelle

PR0012 Kit de rechange cable à embout

PR0010 Jeu de 2 poulies bronze avec axe et circlips

PR0433 Bati LEVPANO® 1

PR0435 Pied LEVPANO® 1 avec Clip&Go sans roue

PR0320 Pied LEVPANO® 1 sans Clip&Go sans roue

PR0293 Roulettes de transport avec rondelles et grifaxes

PR0318 Jeu de 2 planches avec visserie

PR0436 Sachet 4 vis Philips M6×40

PR0017 Roue Ø125 avec frein

PR0018 Roue Ø125 sans frein

PR0437 Clip&Go Rallonge

PR0438 Clip&Go Rotation bras

PR0439 Clip&Go Pied

Fiche gestion des pièces de rechange

RM-BE-F1017- PR 51300000
Ce document est la propriété de ROGER MONDELIN SAS . Reproduction interdite Dernière mise à jour du 07/05/2019 Page 1 sur 8



Edité le 21/11/2019

Référence produit 51300000

Version 2017

Désignation LEVPANO® I

à partir du N°série 65 412

jusqu'à N° série 70709

Référence Désignation

PR0006 Tampon bras orange avec rivet

PR0010
Jeu de 2 poulies bronze D40 équipées - 516519 avec axe et cirlips

PR0012 Kit de rechange câble à embout 

PR0016 Crochet pied entraxe 255 avec rondelle griffax

PR0017 Roue D125-M12 avec frein 513059

PR0018 Roue D125-M12 sans frein 513058

PR0044 Tampon de bras LEVPANO COMBI® - 516506

PR0055
Colonne intermédiaire 55x45 LEVPANO® I & II noire avec chapeau 

(sans poulie)(i. ora

PR0056 Bâti colonne 105x55 LEVPANO® I orange

PR0060 Treuil 6AF avec manivelle 4AF - 513041

PR0062
Petite colonne 35x35 percée LEVPANO® I & II noire sans câble 

(initialement orange)

PR0064 Goupille clips 8 x 60 sans chainette

PR0230 Sabot bras LEVPANO® I 2012 avec ressort

PR0272 Goupille tube 8 x 40 avec chainette

PR0285
Rallonge de bras avec butée montée noire levpano I et II + NOVIPRO 

25*25

PR0286 Rallonge de bras montée noire levpano I et II + NOVIPRO 25*25

PR0293 Roulette de transport (roulette + rondelles +griffaxes)

PR0318 Jeu de 2 planches avec visserie 827x244 version 2013

PR0319 Pied carré 25 avant orange LEVPANO® I sans roue

PR0320 Pied carré 25 arrière orange LEVPANO® I sans roue

PR0423 Goupille tube 8 x 60 avec chainette

PR0424 Tube rallonge 1 m

PR0425 Tête PREMIUM LVP1 UY montée

PR0426 Poutre LVP 1 - 2 JX orange - COMPLETE avec bras et rallonges

Fiche gestion des pièces de rechange

RM-BE-F1017- PR 51300000
Ce document est la propriété de ROGER MONDELIN SAS . Reproduction interdite Dernière mise à jour du 07/05/2019 Page 2 sur 8



Edité le 21/11/2019

Référence produit 51300000

Version 2013

Désignation LEVPANO® I

à partir du N°série 56200

jusqu'à N° série

Référence Désignation

PR0006 Tampon bras orange avec rivet

PR0010
Jeu de 2 poulies bronze D40 équipées - 516519 avec axe et cirlips

PR0012 Kit de rechange câble à embout 

PR0016 Crochet pied entraxe 255 avec rondelle griffax

PR0017 Roue D125-M12 avec frein 513059

PR0018 Roue D125-M12 sans frein 513058

PR0044 Tampon de bras LEVPANO COMBI® - 516506

PR0055
Colonne intermédiaire 55x45 LEVPANO® I & II noire avec chapeau (sans 

poulie)(i. ora

PR0056 Bâti colonne 105x55 LEVPANO® I orange

PR0060 Treuil 6AF avec manivelle 4AF - 513041

PR0061 Tête LEVPANO (avec rallonge intégrée) orange

PR0062
Petite colonne 35x35 percée LEVPANO® I & II noire sans câble (initialement 

orange)

PR0063 Collerette supérieure colonne intérieure noire avec goupille et chainette

PR0230 Sabot bras LEVPANO® I 2012 avec ressort

PR0285
Rallonge de bras avec butée montée noire levpano I et II + NOVIPRO 

25*25

PR0286
Rallonge de bras montée noire levpano I et II + NOVIPRO 25*25

PR0293 Roulette de transport (roulette + rondelles +griffaxes)

PR0315 Poutre montée orange et noire LEVPANO I & II version 2013 SANS rallonges

PR0318 Jeu de 2 planches avec visserie 827x244 version 2013

PR0319 Pied carré 25 avant orange LEVPANO® I sans roue

PR0320 Pied carré 25 arrière orange LEVPANO® I sans roue

Fiche gestion des pièces de rechange

RM-BE-F1017- PR 51300000
Ce document est la propriété de ROGER MONDELIN SAS . Reproduction interdite Dernière mise à jour du 07/05/2019 Page 3 sur 8



Edité le 21/11/2019

Référence produit 51300000

Version 2012

Désignation LEVPANO® I

à partir du N°série

jusqu'à N° série

Référence Désignation

PR0006 Tampon bras orange avec rivet

PR0010 Jeu de 2 poulies bronze D40 équipées - 516519

PR0011 Axe de poulie - 513020

PR0012 Kit de rechange câble à embout 

PR0016 Crochet pied entraxe 255 avec rondelle griffax

PR0017 Roue D125-M12 avec frein 513059

PR0018 Roue D125-M12 sans frein 513058

PR0021 Vis papillon M8x20 - 513029

PR0044 Tampon de bras LEVPANO COMBI® - 516506

PR0051
Poutre montée orange et noire LEVPANO I & II - REMPLACEMENT PAR 

PR0315 + PR0285 + PR0286

PR0055
Colonne intermédiaire 55x45 LEVPANO® I & II noire avec chapeau (sans 

poulie)(i. ora

PR0056 Bâti colonne 105x55 LEVPANO® I orange

PR0057 Jeu de 2 planches avec visserie 827x244 - 513031

PR0058 Pied rond 25 à trou orange LEVPANO® I monté sans roue

PR0059 Pied rond 25 à crochet orange LEVPANO® I monté sans roue

PR0060 Treuil 6AF avec manivelle 4AF - 513041

PR0061 Tête LEVPANO (avec rallonge intégrée) orange

PR0062
Petite colonne 35x35 percée LEVPANO® I & II noire sans câble (initialement 

orange)

PR0063 Collerette supérieure colonne intérieure noire

PR0064 Goupille clips

PR0065 Jeu de roulettes

PR0113 Rallonge de bras avec butée montée noire LEVPANO® I & II

PR0114 Rallonge de bras montée noire LEVPANO® I & II

PR0230 Sabot bras LEVPANO® I 2012 avec ressort

Fiche gestion des pièces de rechange

RM-BE-F1017- PR 51300000
Ce document est la propriété de ROGER MONDELIN SAS . Reproduction interdite Dernière mise à jour du 07/05/2019 Page 4 sur 8



Edité le 21/11/2019

Référence produit 51300000

Version 2010

Désignation LEVPANO® I

à partir du N°série 49000

jusqu'à N° série

Référence Désignation

Corresponda

nce

client
PR0006 Tampon caoutchouc 513002 avec rivet

PR0010 Jeu de 2 poulies bronze D40 équipées - 516519

PR0011 Axe de poulie - 513020

PR0012 Kit de rechange câble à embout - 513050

PR0016 Crochet pied entraxe 255 avec rondelle griffax

PR0017 Roue D125-M12 avec frein 513059

PR0018 Roue D125-M12 sans frein 513058

PR0021 Vis papillon M8x20 - 513029

PR0044 Tampon de bras LEVPANO COMBI® - 516506

PR0051 Poutre montée orange LEVPANO I & II

PR0052 Butée escamotable complète 36x23 - 516502 VARIANTE 1

PR0055 Colonne intermédiaire 55x45 LEVPANO® I & II noire avec chapeau (sans poulie)(i. ora

PR0056 Bâti colonne 105x55 LEVPANO® I orange

PR0057 Jeu de 2 planches avec visserie 827x244 - 513031

PR0058 Pied rond 25 à trou orange LEVPANO® I monté sans roue

PR0059 Pied rond 25 à crochet orange LEVPANO® I monté sans roue

PR0060 Treuil 6AF avec manivelle 4AF - 513041

PR0061 Tête LEVPANO (avec rallonge intégrée) orange

PR0062 Petite colonne 35x35 percée LEVPANO® I & II noire sans câble (initialement orange)

PR0063 Collerette supérieure colonne intérieure noire

PR0064 Goupille clips

PR0065 Jeu de roulettes

PR0101 Butée escamotable complète 36x23 avec vis arrêt VARIANTE 2

PR 0113 Rallonge de bras avec butée montée noire LEVPANO® I & II

PR 0114 Rallonge de bras montée noire LEVPANO® I & II

Fiche gestion des pièces de rechange

RM-BE-F1017- PR 51300000
Ce document est la propriété de ROGER MONDELIN SAS . Reproduction interdite Dernière mise à jour du 07/05/2019 Page 5 sur 8



Edité le 21/11/2019

Référence produit 51300000

Version 2009

Désignation LEVPANO® I

à partir du N°série 48000

jusqu'à N° série 48815 + 30 APPAREILS avec bâti gravé et roulettes de transport

Référence Désignation

PR0006 Tampon caoutchouc 513002 avec rivet

PR0010 Jeu de 2 poulies bronze D40 équipées - 516519

PR0011 Axe de poulie - 513020

PR0012 Kit de rechange câble à embout - 513050

PR0016 Crochet pied entraxe 255 avec rondelle griffax

PR0017 Roue D125-M12 avec frein 513059

PR0018 Roue D125-M12 sans frein 513058

PR0021 Vis papillon M8x20 - 513029

PR0044 Tampon de bras LEVPANO COMBI® - 516506

PR0049 Rallonge de bras avec butée montée orange LEVPANO I & II

PR0050 Rallonge de bras montée orange LEVPANO I & II

PR0051 Poutre montée orange LEVPANO I & II

PR0052 Butée escamotable complète 36x23 - 516502

PR0053 Tête ergonomique LEVPANO® - 513060

PR0054 Petite colonne 35x35 taraudée LEVPANO® I & II orange sans câble

PR0055
Colonne intermédiaire 55x45 LEVPANO® I & II orange avec chapeau (sans 

poulie)

PR0056 Bâti colonne 105x55 LEVPANO® I orange

PR0057 Jeu de 2 planches avec visserie 827x244 - 513031

PR0058 Pied rond 25 à trou orange LEVPANO® I monté sans roue

PR0059 Pied rond 25 à crochet orange LEVPANO® I monté sans roue

PR0060 Treuil 6AF avec manivelle 4AF - 513041

Fiche gestion des pièces de rechange

RM-BE-F1017- PR 51300000
Ce document est la propriété de ROGER MONDELIN SAS . Reproduction interdite Dernière mise à jour du 07/05/2019 Page 6 sur 8



Edité le 21/11/2019

Version 05-2009 à 12-2009 Version 05-2006 à 04-2009

RM-BE-F1017- PR 51300000
Ce document est la propriété de ROGER MONDELIN SAS . Reproduction interdite Dernière mise à jour du 07/05/2019 Page 7 sur 8



Edité le 21/11/2019

Version 2004 à 2006 Version antérieure à 2004

RM-BE-F1017- PR 51300000
Ce document est la propriété de ROGER MONDELIN SAS . Reproduction interdite Dernière mise à jour du 07/05/2019 Page 8 sur 8


